
České dráhy, a.s. Jízdní řád 2005/2006
Generální ředitelství - O 11

Regionální centrum řízení provozu
a organizování drážní dopravy Plzeň

Č.j.: 82/2006 - O 11/12
V Plzni dne 8. března 2006

Zpracovatel: Vaniš,  9725 24576,  vanis@gr.cd.cz
opatření v oběhu hnacích vozidel: Andrš (DKV Plzeň),   9725 24453,

                                                                                                                 dkvplzgvd@dkv.plz.cd.cz

SROV “A” -
souhrnný rozkaz o výlukách
dočasné platnosti - pro jednokolejné tratě

sešit č. 14 pro trať č. 714:

ROKYCANY - NEZVĚSTICE
CHRÁST U PLZNĚ - RADNICE

            



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/20062

Adresáti (potvrzující příjem SROV):

 vrchní přednosta UŽST Plzeň
 vrchní přednosta DKV Plzeň
 vrchní přednosta SDC Plzeň

Na vědomí (ostatní příjemci ZP):

 GŘ Praha - O 11/7 (pí.Hřebačková Jitka); O 11 - URMIZA Praha; O 11 - RCP Plzeň; O 12; O
13/5 (Ing.Syrotiuk Miroslav); O 16; O 16 - KCODP Plzeň; O 18 - RIBŽD Plzeň; O 21; O 21 - RZC Plzeň

 ČD - Telematika, a.s. Praha; ČD - Telematika, a.s. - pobočka Plzeň
 SŽDC, s.o. Praha; SŽDC, s.o. - Stavební správa Plzeň
 SŽE Hradec Králové; OPT Olomouc
 dopravní kontrolor p. Moravec Milan, UŽST Mariánské Lázně; p. Vobruba Jan, UŽST Klatovy

(ŽST Horšovský Týn)

Záznam o změnách:

Změna: SROV:
číslo, č.j.: účinnost od: opravil: dne: podpis:

Společná opatření pro všechny výluky konané dle tohoto SROV:

Všeobecná ustanovení o konání výluk:

Podle tohoto SROV budou v průběhu platnosti GVD 2005/2006 konány údržbové, opravné, rekonstrukční,
modernizační nebo případně jiné práce, které nelze provádět bez omezení provozování drážní dopravy
a přitom je stanovený rozsah vyloučených zařízení a délka výluky vzhledem k předpokládaným pracím
dostačující. Rozsah prováděných prací bude uváděn ve zmocnění.

Pokud při výlukách nebude možno (pouze v odůvodněných případech) dodržet všechna opatření tak, jak jsou
zpracována v jednotlivých výlukách uvedených v tomto SROV (např. při odlišném čase zahájení nebo ukončení
výluky, při konání navazujících výluk staničních kolejí nebo záhlaví během výluk traťových kolejí, při konání
výluky v jiný den než je stanovený v omezení apod.), je objednavatel výluky povinen tuto skutečnost alespoň
5 týdnů předem projednat s RCP Plzeň. Podle rozsahu změn oproti výlukám uvedeným v tomto SROV budou
odchylná a doplňující opatření oznámena ve zmocnění nebo bude upravená výluka vydána samostatně jako
zvláštní příloha, popř. rozkaz o výluce.

Pro ukončování a případné přerušování všech kolejových výluk platí následující ustanovení: OZOV může při
oznamování sjízdnosti a volnosti koleje a případných přechodných omezení traťové rychlosti výpravčímu ŽST
určené k zahájení, ukončení a přerušení výluky použít telekomunikační zařízení:
 pokud je tento hovor zaznamenáván funkčním záznamovým zařízením (dle článku 926 předpisu ČD D 2

nebo článku 346 předpisu ČD D 3),
 nebo pokud je prováděn za přítomnosti svědka (jiného zaměstnance ČD zúčastněného na výluce) a OZOV

následně provede v dopravním deníku výpravčího ŽST určené k zahájení, ukončení a přerušení výluky
dodatečný zápis o sjízdnosti a volnosti koleje a případných přechodných omezení traťové rychlosti
v neprodlené době (nejpozději 2 hodiny po ukončení výluky).

Všeobecná opatření pro výluky s náhradní autobusovou dopravou:

Při výlukách na trati Rokycany - Nezvěstice dodrží členové obsluhy odřeknutých vlaků osobní dopravy během
výluky svůj turnus a doprovodí autobusy náhradní dopravy.

Při výlukách na trati Chrást u Plzně - Radnice zajistí doprovod autobusů náhradní dopravy strojvedoucí DKV
Plzeň, podrobnosti jsou uvedeny přímo u jednotlivých výluk.



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/20063

Ve stanici nebo dopravně D 3, kde vlak z důvodu výluky končí jízdu, připraví vlakovou dokumentaci pro
obratové vlaky zaměstnanec pověřený vrchním přednostou příslušné UŽST. Odbavení obratových vlaků ve
stanicích nebo dopravnách D 3, kde dochází k mimořádným obratům souprav, bude zajištěno tak jako
u výchozích vlaků v souladu s článkem 181 předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednostové dotčených UŽST mohou
zajistit v případě potřeby pro tyto práce nasazení člena obsluhy vlaku z nejbližší domovské stanice vlakových
čet.

Členové obsluhy odřeknutých vlaků (resp. strojvedoucí doprovázející autobusy náhradní dopravy) zajistí
v autobusech náhradní dopravy přepravu přenosných pokladen, služební korespondence a stravy v rozsahu
jako u odřeknutých vlaků a umožní do vyčerpání kapacity autobusů přepravu spoluzavazadel, zejména
dětských kočárků.

Opatření pro vypnutí napětí trakčního vedení pro zajištění výluky:

Vypnutí napětí trakčního vedení nebude při výlukách konaných dle tohoto SROV prováděno - výluky se konají
na neelektrizované trati.

Úpravy sdělovacího a zabezpečovacího zařízení:

Veškeré práce na zabezpečovacím zařízení při výlukách zajistí SDC Plzeň, SSZT Plzeň. Objednavatel výluky
a zhotovitel jsou povinni při provádění výlukových prací poskytnout zaměstnancům SSZT dostatek času
k provedení všech potřebných prací na zabezpečovacím zařízení a dále dbát na nepoškození venkovních částí
zabezpečovacího zařízení a kabelových tras (včetně zajištění jejich vytýčení v případě provádění zemních
prací).

Během jednotlivých výluk konaných dle tohoto SROV může být s ohledem na postup prací v rozsahu dle
požadavků OZOV pouze po dobu kolejové výluky prováděno vypínání jednotlivých PZS nacházejících se na
vyloučených kolejích ze závislosti na kolejových obvodech vyloučené koleje. PZS, kterých se toto opatření
týká, jsou uvedena přímo u jednotlivých výluk.

Při jízdách železničních kolejových vozidel použitých při výluce na vyloučenou kolej, na vyloučené
koleji a z vyloučené koleje přes přejezdy s vypnutou závislostí na kolejových obvodech musí být tyto
přejezdy střeženy, OZOV je povinen k tomu určit odborně způsobilého zaměstnance. Před ukončením
každé kolejové výluky musí být všechna výlukou dotčená PZS opět přezkoušena ve spolupráci s obsluhujícím
zaměstnancem a zapnuta do činnosti.

Omezení rychlosti:

Případné omezení rychlosti po ukončení jednotlivých výluk konaných dle tohoto SROV oznámí OZOV
výpravčímu ŽST určené k zahájení a ukončení výluky při oznamování sjízdnosti a volnosti koleje, při trvání
tohoto omezení pro více než 1 vlak jedoucí po výluce zajistí SDC Plzeň zavedení této pomalé jízdy
dálnopisnou zprávou a její označení návěstidly dle předpisu ČD D 1.

Bezpečnostní opatření:

Při všech výlukách konaných dle tohoto SROV platí následující bezpečnostní opatření:
a) za umístění varovných návěstidel, návěstidel pro krytí vozidel, návěstidel pro krytí pracovního místa nebo

vyloučené koleje a návěstidel pro pomalou jízdu odpovídá OZOV,
b) za upozornění zúčastněných zaměstnanců na výlukovou činnost odpovídá OZOV,
c) za zpravení strojvedoucích písemným rozkazem ve stanovených případech o okolnostech, za které

odpovídá, je zodpovědný výpravčí ŽST určené tímto SROV nebo předpisy ČD D 2 a ČD D 3 ke zpravování
vlaků,

d) za provedení dalších bezpečnostních opatření, která jsou stanovena pro jízdu nebo práci speciálních
vozidel podle předpisu ČD D 2/81, předpisu ČD S 8 nebo TNP pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci
odpovídá vedoucí prací.

Při všech výlukách konaných dle tohoto SROV jsou všichni zúčastnění zaměstnanci ČD i CPS povinni
dodržovat ustanovení předpisů ČD D 1, ČD D 2, ČD D 3, ČD D 7/2, ustanovení tohoto SROV a ustanovení
ostatních platných interních předpisů ČD a TNP. Při výlukách nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti drážní
dopravy, ohrožení cestujících ani ohrožení zaměstnanců ČD a CPS zúčastněných na výlukách.

Zřízení dočasných přejezdů:

Dočasné přejezdy nebudou v souvislosti s výlukami konanými dle tohoto SROV zřizovány.



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/20064

Jiná závazná opatření:

Vrchní přednostové UŽST, DKV a SDC uvedení jako adresáti zajistí, aby s tímto SROV byli před zahájením
výluk podle něj konaných prokazatelně seznámeni všichni dotčení zaměstnanci.

Tento SROV musí být až do ukončení platnosti jízdního řádu 2005/2006 uschován a předáván v předávce
služby vedoucím dispečerem RCP Plzeň, příslušným provozním dispečerem RCP Plzeň a výpravčími
dotčených ŽST.

Výluky dle tohoto SROV smí být konány teprve tehdy, až objednavatel výluky obdrží zmocnění k provedení
výluky vydané zástupcem ředitele odboru pro řízení RCP Plzeň.

Příjem SROV:

Příjem tohoto SROV potvrdí vrchní přednostové UŽST, DKV a SDC uvedení jako adresáti neprodleně po jeho
doručení telefonicky na RCP Plzeň, skupinu přípravy provozního řízení, na tel. 9725 24576 nebo elektronickou
poštou na adresu: vanis@gr.cd.cz

v.z. Ing. Josef Konop v.r.

         zástupce ředitele odboru pro řízení RCP Plzeň

Za správnost:
Miloslav Vaniš v.r.

Seznam výluk obsažených v tomto SROV:

Číslo výluky Místo konání výluky a vyloučené zařízení Strana

výluky typu “A” - výluky traťových kolejí:
91 A 401 Rokycany - Mirošov, traťová kolej 5

91 A 402 Mirošov - Příkosice, traťová kolej 6
91 A 403 Mirošov - Nezvěstice, traťová kolej včetně celé dopravny D 3 Příkosice 7

91 A 404 Příkosice - Nezvěstice, traťová kolej 9
91 A 411 Chrást u Plzně - Stupno, traťová kolej 10

91 A 412 Stupno - Radnice, traťová kolej 11



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/20065

Výluky typu “A” - výluky traťových kolejí:

Číslo výluky: Místo konání výluky a vyloučené zařízení: Začátek výluky: Konec výluky:

91 A 401
Rokycany - Mirošov

(traťová kolej od vjezdového návěstidla
ML ŽST Rokycany v km 0,245 k vjezdovému

návěstidlu L ŽST Mirošov v km 6,845)

8.25 hod
(po Os 27803)

13.20 hod
(před Os 27806)

ŽST určená k zahájení, ukončení a přerušení výluky: Rokycany

Omezení konání výluky: Výluka smí být konána jen v pracovní dny.

UŽST určená k objednání prostředků náhradní dopravy: Plzeň

PZS, která smí být po dobu výluky vypnuta ze závislosti na kolejových obvodech:

Nejsou stanovena.

Provozní, dopravní a přepravní opatření:
Všeobecná opatření:

Provozování drážní dopravy bude zcela zastaveno v traťovém úseku Rokycany - Mirošov.

Opatření v osobní dopravě + opatření v oběhu hnacích vozidel:

     Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 27822, Os 27802, Os 27804 v úseku Rokycany - Mirošov
Os 27827, Os 27805 v úseku Mirošov - Rokycany

     Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Rokycany - u výpravní budovy
Rokycany předměstí - zastávka linkových autobusů Rokycany, Kovohutě (u přejezdu u zastávky)
Kamenný Újezd u Rokycan - zastávka linkových autobusů Kamenný Újezd, Jednota (cca 100 m od zastávky)
Nová Huť - zastávka linkových autobusů Hrádek, závod (u zastávky)
Hrádek u Rokycan - u zastávky
Mirošov - u staniční budovy

     Zaveďte vlak:
Sv 1.nsl 27800 Rokycany - Mirošov od Os 27825 v řazení 810+012 před výlukou pro Os 27822 a do zálohy,

            odjezd z Rokycan nejpozději v 7.40 hod, do Mirošova k Os 27803

     Obraty motorových a přípojných vozů DKV Plzeň:
Rokycany: 27825 / Sv 1.nsl 27800 Mirošov (810+012)

27801 / 27806 (810)
27801 1. přípojný vůz / 27808 2. přípojný vůz   (010)
27801 2. přípojný vůz / 27806 (012)
27803 přípřež / 27808 pk (810) - platí v pondělí, středu a čtvrtek
27803 vlakový / 27806 pk (810)
v úterý a pátek platí pravidelné obraty 27803 přípřež / Lv a Lv / 27808 pk

Mirošov: Sv 1.nsl 27800 / 27822 (810)
Sv 1.nsl 27800 / záloha // 27800 1. přípojný vůz další den   (012) - platí kromě pátku
Sv 1.nsl 27800 / záloha // 7877 další den   (012) - platí v pátek
27827 / 27802 (810)
27805 / 27804 (810)

     Změny oběhů motorových a přípojných vozů DKV Plzeň:
     PP Rokycany:
- t.sk. 824/1: oběh až 27803 Rokycany / 27806 pk a oběh
- t.sk. 824/3: oběh až 27825 Rokycany / Sv 1.nsl 27800 Mirošov / 27822 Příkosice / 27827 Mirošov /

        27802 Nezvěstice / 27805 Mirošov / 27804 Nezvěstice / 27807 a oběh
- t. sk. 024/1: oběh až 27825 Rokycany / Sv 1.nsl 27800 Mirošov / záloha a oběh
- t. sk. 024/2: oběh až 27801 2. příp. vůz Rokycany / 27806 a oběh
     PP Stupno:
- t.sk. 826/1 v pondělí, středu a čtvrtek: oběh až 27803 přípřež Rokycany / 27808 pk a oběh



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/20066

91 A 401 - pokračování:
Opatření v nákladní dopravě:

Mn 88350 / Vleč 88392 / Mn 88351 veďte v celé trati Rokycany - Mirošov - vlečka v km 9,683 a zpět zpožděné
po výluce, odjezd z Rokycan v trase Mn 88364, z Mirošova na vlečku v km 9,683 a zpět buď mezi Os 27809 -
Os 7877 nebo mezi Os 27810 - Os 27824, z Mirošova do Rokycan nejpozději po Os 27824.
Mn 88251 / Mn 88250 veďte v úseku Rokycany - Zbiroh a zpět s náskokem vhodně během výluky.
Obsluhu vleček v traťovém úseku Rokycany - Mirošov proveďte vhodně po výluce.

Zpravování doprovodu vlaků:
Os 27822, Os 27802, Os 27804 - zpravení vedoucích obsluhy vlaku zajistí výchozí ŽST Rokycany:
     Z Rokycan do Mirošova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.

Os 27827, Os 27805 - zpravení strojvedoucích a vedoucích obsluhy vlaku zajistí u Os 27827 dirigující ŽST
Mirošov, u Os 27805 výchozí ŽST Nezvěstice:
     Jízdu ukončete v Mirošově. Z Mirošova do Rokycan bude z důvodu výluky provedena náhradní
přeprava.

Číslo výluky: Místo konání výluky a vyloučené zařízení: Začátek výluky: Konec výluky:

91 A 402

Mirošov - Příkosice
(traťová kolej od vjezdového návěstidla S
ŽST Mirošov v km 8,100 k lichoběžníkové

tabulce dopravny D 3 Příkosice ve směru od
Mirošova v km 12,761)

8.40 hod
(po Os 27803
a Vleč 88392
s náskokem)

13.30 hod
(před Os 27807)

ŽST určená k zahájení, ukončení a přerušení výluky: dirigující ŽST Mirošov

Omezení konání výluky: Výluka smí být konána jen v pracovní dny.

UŽST určená k objednání prostředků náhradní dopravy: Plzeň

PZS, která smí být po dobu výluky vypnuta ze závislosti na kolejových obvodech:
v km 8,917 a 9,692 mezi ŽST Mirošov a dopravnou D 3 Příkosice

Provozní, dopravní a přepravní opatření:
Všeobecná opatření:

Provozování drážní dopravy bude zcela zastaveno v traťovém úseku Mirošov - Příkosice.

Opatření v osobní dopravě + opatření v oběhu hnacích vozidel:

     Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 27822, Os 27802, Os 27804 v úseku Mirošov - Příkosice
Os 27827, Os 27805 v úseku Příkosice - Mirošov

     Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Mirošov - u výpravní budovy, Mirošov město - u zastávky, Příkosice zastávka - u zastávky,
Příkosice - u staniční budovy

     Zaveďte vlaky:
Sv 88364 s náskokem Rokycany - Příkosice od Os 27825 v řazení 810 samotný před výlukou pro Os 27802,

   odjezd z Rokycan v 7.10 hod po Os 27801, do Příkosic k Os 27803
Sv 1.nsl 27827 Mirošov - Rokycany od Os 27802 v řazení 810 samotný pro Os 27804, odjezd z Mirošova

            po odstavení přípojného vozu

     Obraty motorových a přípojných vozů DKV Plzeň:
Rokycany: 27825 / Sv 88364 Příkosice (810)

27825 / 27802 (012)
Sv 1.nsl 27827 / 27804 (810)

Mirošov: 27822 / 27827 (810)
27802 / Sv 1.nsl 27827 Rokycany (810)
27802 / záloha // 27800 1. přípojný vůz další den   (012) - platí kromě pátku
27802 / záloha // 7877 další den (012) - platí v pátek
27804 / 27805 (810+012)

Příkosice: Sv 88364 / 27802 (810)
27805 / 27804 (810)



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/20067

91 A 402 - pokračování:

     Změny oběhů motorových vozů DKV Plzeň (oběhy přípojných vozů beze změn):
     PP Rokycany:
- t.sk. 824/1 v úterý a pátek: oběh až 27803 Rokycany / 27822 Mirošov / 27827 Rokycany / 27802 Mirošov / 

       Sv 27827 Rokycany / 27804 Mirošov / 27805 Rokycany / 27806 pk a oběh
- t.sk. 824/3: oběh až 27825 Rokycany / Sv 88364 Příkosice / 27802 Nezvěstice / 27805 Příkosice /

         27804 Nezvěstice / 27807 a oběh
     PP Stupno:
- t.sk. 826/1 v pondělí, středu a čtvrtek: oběh až 27803 přípřež Rokycany / 27822 Mirošov /

       27827 Rokycany / 27802 Mirošov / Sv 27827 Rokycany / 27804 Mirošov / 27805 Rokycany /
       27808 pk a oběh

Opatření v nákladní dopravě:

Mn 88350 veďte z Rokycan do Mirošova s náskokem nejpozději v 7.35 hod za Sv 88364 s náskokem,
v souvislosti s tím dbejte na včasnou jízdu Mn 88251 v úseku Plzeň hl.n. - Chrást u Plzně.
Vleč 88392 veďte v celé trati Mirošov - vlečka v km 9,683 a zpět s náskokem před výlukou neprodleně po
Os 27803.
Mn 88351 veďte z Mirošova do Rokycan s náskokem vhodně po ukončení manipulace.

Zpravování doprovodu vlaků:
Os 27822, Os 27802, Os 27804 - zpravení strojvedoucích a vedoucích obsluhy vlaku zajistí výchozí ŽST
Rokycany:
     Jízdu ukončete v Mirošově. Z Mirošova do Příkosic bude z důvodu výluky provedena náhradní
přeprava.

Os 27827 - zpravení vedoucího obsluhy vlaku zajistí dirigující ŽST Mirošov:
Z Příkosic do Mirošova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.

Os 27805 - zpravení strojvedoucího a vedoucího obsluhy vlaku zajistí výchozí ŽST Nezvěstice:
     Jízdu ukončete v dopravně Příkosice. Z Příkosic do Mirošova bude z důvodu výluky provedena
náhradní přeprava.

Číslo výluky: Místo konání výluky a vyloučené zařízení: Začátek výluky: Konec výluky:

91 A 403

Mirošov - Nezvěstice
(traťová kolej včetně celé dopravny

D 3 Příkosice - od vjezdového návěstidla S
ŽST Mirošov v km 8,100 k vjezdovému

návěstidlu MS ŽST Nezvěstice v km 26,260)

8.40 hod
(po Os 27803
a Vleč 88392
s náskokem)

13.45 hod
(před Os 27806;
Os 27807 bude
ještě odřeknut)

ŽST určená k zahájení, ukončení a přerušení výluky: dirigující ŽST Mirošov

Omezení konání výluky: Výluka smí být konána jen v pracovní dny.

UŽST určená k objednání prostředků náhradní dopravy: Plzeň

PZS, která smí být po dobu výluky vypnuta ze závislosti na kolejových obvodech:
v km 8,917 a 9,692 mezi ŽST Mirošov a dopravnou D 3 Příkosice
v km 14,464 mezi dopravnou D 3 Příkosice a ŽST Nezvěstice
Provozní, dopravní a přepravní opatření:
Všeobecná opatření:

Provozování drážní dopravy bude zcela zastaveno v traťovém úseku Mirošov - Nezvěstice.

OZOV může (pokud to bude nutné s ohledem na postup prací) při zahajování, přerušování a ukončování
výluky komunikovat s dirigujícím dispečerem ŽST Mirošov telefonicky z přilehlé ŽST Nezvěstice a může
provádět písemné zápisy o možnosti zahájení výluky a o sjízdnosti a volnosti koleje v telefonním zápisníku
a v dopravním deníku výpravčího přilehlé ŽST Nezvěstice.

Opatření v osobní dopravě + opatření v oběhu hnacích vozidel:

     Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 27802, Os 27804 v úseku Mirošov - Nezvěstice
Os 27822 v úseku Mirošov - Příkosice

Os 27805, Os 27807 v úseku Nezvěstice - Mirošov
Os 27827 v úseku Příkosice - Mirošov



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/20068

91 A 403 - pokračování:
     Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Mirošov - u výpravní budovy, Mirošov město - u zastávky, Příkosice zastávka - u zastávky,
Příkosice - u staniční budovy, Mešno - na silnici cca 100 m nad zastávkou,
Lipnice - u zastávky, Kornatice - zastávka linkových autobusů Kornatice (v obci na návsi),
Kornatice rybník - na silnici cca 200 m od zastávky, Šťáhlavice - u kiosku cca 150 m od zastávky,
Nezvěstice - u výpravní budovy

     Obraty motorových a přípojných vozů DKV Plzeň:
Mirošov: 27822 / 27827 (810)

27802 / 27805 (810)
27802 / záloha // 27800 1. přípojný vůz další den   (012) - platí kromě pátku
27802 / záloha // 7877 další den (012) - platí v pátek
27804 / 27807 vlakový (810)
27804 / 27805 (012)

     Změny oběhů motorových a přípojných vozů DKV Plzeň (oběhy přípojných vozů beze změn):
     PP Rokycany:
- t.sk. 824/1 v úterý a pátek: oběh až 27803 Rokycany / 27822 Mirošov / 27827 Rokycany / 27802 Mirošov / 

        27805 Rokycany / 27806 pk a oběh
- t.sk. 824/3: oběh až 27825 Rokycany / 27804 Mirošov / 27807 Rokycany / 27808 vložený a oběh
     PP Stupno:
- t.sk. 826/1 v pondělí, středu a čtvrtek: oběh až 27803 přípřež Rokycany / 27822 Mirošov /

       27827 Rokycany / 27802 Mirošov / 27805 Rokycany / 27808 pk a oběh

Opatření v nákladní dopravě:

Mn 88350 veďte z Rokycan do Mirošova s náskokem nejpozději v 7.35 hod za Sv 88364 s náskokem,
v souvislosti s tím dbejte na včasnou jízdu Mn 88251 v úseku Plzeň hl.n. - Chrást u Plzně.
Vleč 88392 veďte v celé trati Mirošov - vlečka v km 9,683 a zpět s náskokem před výlukou neprodleně po
Os 27803.
Mn 88351 veďte z Mirošova do Rokycan s náskokem vhodně po ukončení manipulace.

Zpravování doprovodu vlaků:
Os 27802, Os 27804 - zpravení strojvedoucích a vedoucích obsluhy vlaku zajistí výchozí ŽST Rokycany:
     Jízdu ukončete v Mirošově. Z Mirošova do Nezvěstic bude z důvodu výluky provedena náhradní
přeprava.

Os 27822 - zpravení strojvedoucího a vedoucího obsluhy vlaku zajistí výchozí ŽST Rokycany:
     Jízdu ukončete v Mirošově. Z Mirošova do Příkosic bude z důvodu výluky provedena náhradní
přeprava.

Os 27805, Os 27807 - zpravení vedoucích obsluhy vlaku zajistí výchozí ŽST Nezvěstice:
     Z Nezvěstic do Mirošova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.

Os 27827 - zpravení vedoucího obsluhy vlaku zajistí dirigující ŽST Mirošov:
     Z Příkosic do Mirošova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/20069

Číslo výluky: Místo konání výluky a vyloučené zařízení: Začátek výluky: Konec výluky:

91 A 404

Příkosice - Nezvěstice
(traťová kolej od lichoběžníkové tabulky

dopravny D 3 Příkosice ve směru od Nezvěstic
v km 13,210 k vjezdovému návěstidlu MS ŽST

Nezvěstice v km 26,260)

7.50 hod
(po Os 27803)

14.00 hod
(před Os 27806)

ŽST určená k zahájení, ukončení a přerušení výluky: dirigující ŽST Mirošov

Omezení konání výluky: Výluka smí být konána jen v pracovní dny.

UŽST určená k objednání prostředků náhradní dopravy: Plzeň

PZS, která smí být po dobu výluky vypnuta ze závislosti na kolejových obvodech:

v km 14,464 mezi dopravnou D 3 Příkosice a ŽST Nezvěstice

Provozní, dopravní a přepravní opatření:
Všeobecná opatření:

Provozování drážní dopravy bude zcela zastaveno v traťovém úseku Příkosice - Nezvěstice.

OZOV může (pokud to bude nutné s ohledem na postup prací) při zahajování, přerušování a ukončování
výluky komunikovat s dirigujícím dispečerem ŽST Mirošov telefonicky z přilehlé ŽST Nezvěstice a může
provádět písemné zápisy o možnosti zahájení výluky a o sjízdnosti a volnosti koleje v telefonním zápisníku
a v dopravním deníku výpravčího přilehlé ŽST Nezvěstice.

Opatření v osobní dopravě + opatření v oběhu hnacích vozidel:

     Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 27802, Os 27804 v úseku Příkosice - Nezvěstice
Os 27805, Os 27807 v úseku Nezvěstice - Příkosice

     Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Příkosice - u staniční budovy, Mešno - na silnici cca 100 m nad zastávkou,
Lipnice - u zastávky, Kornatice - zastávka linkových autobusů Kornatice (v obci na návsi),
Kornatice rybník - na silnici cca 200 m od zastávky, Šťáhlavice - u kiosku cca 150 m od zastávky,
Nezvěstice - u výpravní budovy

     Obraty motorových vozů ř. 810 DKV Plzeň:
Příkosice: 27802 / 27805

27804 / 27807

     Změny oběhů motorových vozů DKV Plzeň
(oběhy přípojných vozů beze změn):
     PP Rokycany:
- t.sk. 824/1 v úterý a pátek: oběh až 27803 Rokycany / 27822 Příkosice / 27827 Rokycany /

       27802 Příkosice / 27805 Rokycany / 27806 pk a oběh
- t.sk. 824/3: oběh až 27825 Rokycany / 27804 Příkosice / 27807 Rokycany / 27808 vložený a oběh
     PP Stupno:
- t.sk. 826/1 v pondělí, středu a čtvrtek: oběh až 27803 přípřež Rokycany / 27822 Příkosice /

       27827 Rokycany / 27802 Příkosice / 27805 Rokycany / 27808 pk a oběh

Opatření v nákladní dopravě:

Nejsou nutná žádná opatření.

Zpravování doprovodu vlaků:
Os 27802, Os 27804 - zpravení strojvedoucích a vedoucích obsluhy vlaku zajistí výchozí ŽST Rokycany:
     Jízdu ukončete v Příkosicích. Z Příkosic do Nezvěstic bude z důvodu výluky provedena náhradní
přeprava.

Os 27805, Os 27807 - zpravení vedoucích obsluhy vlaku zajistí výchozí ŽST Nezvěstice:
     Z Nezvěstic do Příkosic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/200610

Číslo výluky: Místo konání výluky a vyloučené zařízení: Začátek výluky: Konec výluky:

91 A 411

Chrást u Plzně - Stupno
(traťová kolej od vjezdového návěstidla

RS ŽST Chrást u Plzně v km 10,143
k lichoběžníkové tabulce dopravny

D 3 Stupno ve směru od Chrástu u Plzně
v km 19,310)

7.50 hod
(po Os 17802)

13.00 hod
(před Os 17811)

ŽST určená k zahájení, ukončení a přerušení výluky: dirigující ŽST Chrást u Plzně

Omezení konání výluky: Výluka smí být konána jen v pracovní dny.

UŽST určená k objednání prostředků náhradní dopravy: Plzeň

PZS, která smí být po dobu výluky vypnuta ze závislosti na kolejových obvodech:

v km 10,504, 15,555, 16,006 a 16,669 mezi ŽST Chrást u Plzně a dopravnou D 3 Stupno

Provozní, dopravní a přepravní opatření:
Všeobecná opatření:

Provozování drážní dopravy bude zcela zastaveno v traťovém úseku Chrást u Plzně - Stupno.

Opatření v osobní dopravě + opatření v oběhu hnacích vozidel:

     Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 17806 v úseku Chrást u Plzně - Stupno
Os 17809 v úseku Stupno - Chrást u Plzně

     Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Chrást u Plzně - u výpravní budovy
Chrást u Plzně obec - zastávka linkových autobusů Chrást, ZŠ
Chrást u Plzně zastávka - zastávka linkových autobusů Chrást, Lidový Dům
Sedlecko - zastávka linkových autobusů Bušovice, Sedlecko (přímo u zastávky)
Střapole - zastávka linkových autobusů Bušovice, Střapole (cca 200 m od zastávky)
Všenice - zastávka linkových autobusů Všenice (cca 300 m od zastávky)
Dolní Stupno - zastávka linkových autobusů Břasy, Dolní Stupno (cca 200 m od zastávky)
Stupno - u staniční budovy

     Obraty motorových vozů ř. 810 DKV Plzeň:
Stupno: 17809 / 17806

     Změny oběhů motorových vozů ř. 810 DKV Plzeň, PP Stupno:
- t.sk. 826/2: oběh až 17809 Radnice - Stupno / 17806 Radnice / 17811 a oběh

     Další opatření:
DKV Plzeň, PP Stupno zajistí doprovod autobusů náhradní dopravy strojvedoucím následujícím způsobem:
 v případě nutnosti protáčení nebo předtápění motorového vozu zůstane kmenový strojvedoucí během

obratu 17809 / 17806 v dopravně D 3 Stupno a DKV Plzeň zajistí náhradního strojvedoucího pro doprovod
autobusů,

 nebude-li nutné protáčení nebo předtápění motorového vozu, provede doprovod autobusů kmenový
strojvedoucí odřeknutých vlaků, případné zpoždění způsobené odstavováním a přípravou motorového vozu
v dopravně D 3 Stupno z tohoto důvodu tolerujte.

Opatření v nákladní dopravě:

Nejsou nutná žádná opatření.

Zpravování doprovodu vlaků:
Os 17806 - zpravení strojvedoucího doprovázejícího autobusy náhradní dopravy zajistí dirigující ŽST Chrást
u Plzně:
     Z Chrástu u Plzně do Stupna bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.

Os 17809 - zpravení strojvedoucího zajistí dirigující ŽST Chrást u Plzně:
     Jízdu ukončete v dopravně Stupno. Ze Stupna do Chrástu u Plzně bude z důvodu výluky provedena
náhradní přeprava.



SROV “A” - sešit RCP Plzeň č. 14 pro trať č. 714                                                                                   Jízdní řád 2005/200611

Číslo výluky: Místo konání výluky a vyloučené zařízení: Začátek výluky: Konec výluky:

91 A 412

Stupno - Radnice
(traťová kolej od lichoběžníkové tabulky
dopravny D 3 Stupno ve směru od Radnic

v km 0,303 k lichoběžníkové tabulce dopravny
D 3 Radnice ve směru od Stupna v km 6,295)

9.05 hod
(po Os 17809)

14.00 hod
(před Os 17808)

ŽST určená k zahájení, ukončení a přerušení výluky: dirigující ŽST Chrást u Plzně

Omezení konání výluky: Výluka smí být konána jen v pracovní dny.

UŽST určená k objednání prostředků náhradní dopravy: Plzeň

PZS, která smí být po dobu výluky vypnuta ze závislosti na kolejových obvodech:

Nejsou stanovena.

Provozní, dopravní a přepravní opatření:
Všeobecná opatření:

Provozování drážní dopravy bude zcela zastaveno v traťovém úseku Stupno - Radnice.

Opatření v osobní dopravě + opatření v oběhu hnacích vozidel:

     Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 17806 v úseku Stupno - Radnice
Os 17811 v úseku Radnice - Stupno

     Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Stupno - u staniční budovy
Bezděkov u Radnic - zastávka linkových autobusů Bezděkov, ves (cca 500 m od zastávky)
Břasy - zastávka linkových autobusů Břasy, Vranov, u statku (přímo u zastávky)
Radnice - u staniční budovy

     Obraty motorových vozů ř. 810 DKV Plzeň:
Stupno: 17806 / 17811

     Změny oběhů motorových vozů ř. 810 DKV Plzeň, PP Stupno:
- t.sk. 826/2: oběh až 17806 Chrást u Plzně - Stupno / 17811 Chrást u Plzně / 17808 a oběh

     Další opatření:
DKV Plzeň, PP Stupno zajistí doprovod autobusů náhradní dopravy kmenovým strojvedoucím odřeknutých
vlaků, případné zpoždění způsobené odstavováním a přípravou motorového vozu v dopravně D 3 Stupno
z tohoto důvodu tolerujte.

Opatření v nákladní dopravě:

Nejsou nutná žádná opatření.

Zpravování doprovodu vlaků:
Os 17806 - zpravení strojvedoucího zajistí dirigující ŽST Chrást u Plzně:
     Jízdu ukončete v dopravně Stupno. Ze Stupna do Radnic bude z důvodu výluky provedena náhradní
přeprava.

Os 17811 - zpravení strojvedoucího doprovázejícího autobusy náhradní dopravy zajistí dirigující ŽST Chrást
u Plzně:
     Z Radnic do Stupna bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.


